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Verksamhetsberättelse KFUM Uppsala Kyokushin Karateklubb  
2021-01-01 – 2021-12-31  

 

Ordförande har ordet  
Året började med att skjuta på terminstart pga pandemin. I februari öppnade FHM upp för barn 
födda 2005 och senare vilket vi genast nappade på.  
 
I februari fick vi informationen om att vi var uppsagda från Svartbäcksgatan 86.  
Genast startades en lokal-grupp som arbetade frenetiskt för att hitta ny lokal. Under året har ett 50-
tal adresser undersökts. Kontraktet löpte ut 211231 men efter förhandlingar under sommaren fick vi 
löfte om att stanna ett extra år.  
 
Den 12 april startade vi utomhusträning som vi fortsatte med två gånger i veckan ända fram till 23/8 
då vi äntligen kom igång inomhus igen. 
 
Det fanns ett uppdämt behov av karateträning i Uppsala under hösten vilket visade sig på våra 
nybörjarträningar både för vuxna och barn. Jätteroligt att intresset är så stort. Ännu roligare är det 
att en stor del av de som började faktiskt graderade i slutet av terminen.  
 
Den 28/9 hade vi klubbens längsta årsmöte som innefattade 2019 och 2020. 5 långa timmar tog vi 
oss igenom och mycket Osu no seishin fick pytsas in. 
Förutom flera nya i styrelsen slutade mötet med att en grupp skulle gå igenom bokföringen för att i 
möjligaste mån säkerställa att allt gått rätt till i ekonomin de senaste åren.  
 
Resultatet av gruppens arbete presenterades på ett medlemsmöte den 23/1. Gruppen hade tagit 
fram flera bra riktlinjer att följa vid bokföring. Något som mötet verkade uppskatta och ett 
styrdokument ska tas fram.  
 
Härmed lämnar jag tryggt över ordförandeklubban till Peter Simonsson. 
 
Som börjar med att tacka vår duktiga, visa och tålmodiga Agneta Kulling som dragit ett jättelass 
under sin tid som ordförande. 
 
Höstens arbete började med styrelsemöten nästan varannan vecka, dessa möten förbereddes via 
dagliga samtal via styrelsens arbetskanal på WhatsApp. Detta för att kunna arbeta snabbt och 
effektivt. Vårt fokus, förutom den dagliga driften, har vart på att arbeta fram styrdokument för vår 
verksamhet så att det är enkelt och transparent för alla medlemmar. Detta genomförs med bravur av 
vår V.ordf. Åsa Fichtel, och av led. Mattias Willman, som är en otrolig tillgång, inte bara i styrelsen 
utan för hela vår klubb, samtidigt som vår flitiga sekreterare Agneta Skogh för anteckningar på allt, 
sammanfattar, sammanställer, skriver, lagrar allt för framtiden och skickar ut våra styrelseprotokoll 
som sedan hamnar bl a på anslagstavlan och i pärmen i dojon till Er. 
 
Huvudfokus har legat på att hitta ny lokal och efter många långa timmars arbete har vi nu en nybyggd 
lokal i sikte. Vi visste redan från början att lokalbyte kommer att kosta mycket pengar, detta har 
styrelsen arbetat med i många år och vi har nu ett bra kapital som kan användas, ett kapital som 
t.o.m. under 2021 vuxit, under övervakningar och som skötts exemplariskt av vår kassör Johan 
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Ingvarsson, trots pandemin. Detta kommer att presenteras på Årsmötet av vår noggranna revisor 
Mats Hägglund. Mats är en ovärderlig tillgång för KFUM UKK. 
 
Vi har vår förra ordförande Agneta att tacka för att vi nu har denna nya lokal i sikte! 
 
Jag har tillsammans med Lars-Erik Svensson, arkitekt och även grundare till vår klubb arbetat fram 
ritningar på vår nya lokal som kommer att ta oss framåt och uppåt. 
Detta arbete har tagit hundratals arbetstimmar och vi hoppas resultatet ska bli bra och att klubbens 
medlemmar uppskattar detta! 
 
En frisk fläkt i styrelsen har Sanne Larsson och Simon Eriksson stått för. 
  
Arbetet med att få in fler medlemmar sköts dels via vår duktiga Eva Wennman som är medieansvarig 
och sköter marknadsföringen på bl a FB, hon fixar affischer, gör PR filmer och sköter all uppdatering 
på våra kanaler. Vi påbörjade ett nytt koncept för ”öppet hus”, som numera är skött via stationer där 
de intresserade får titta och även prova på lite karate, detta har visat sig vara väldigt lyckat. Vi har 
även ”prova på” pass för de skolor som inte har gymnastiksal, dagtid, mestadels i årskurs 6-9. Detta 
planerar vi fortsätta med och vi kommer även ta betalt när det utförs i framtiden. 
 
Men, det löpande arbetet i Budohuset sköts till stor del av Berit Costa och Lars-Åke Gothe, dessa två 
lägger ner ett otroligt stort arbete som sköts i det tysta tyvärr. Detta sker under dagtid, varje dag, då 
få är på vår klubb, men när den ordinarie träningen startar är barnträningen redan avklarad, allt finns 
allt på plats, det är städat, folk har sina inloggningskort, de är registrerade, telefonen har svarats i, 
bidragsansökningarna inskickade, mailen kollad, räkningarna genomgångna och lagda åt sidan till 
Johan, och vi kan köpa träningsutrustning i shopen.  
 
Som Ni säkert sett fick både Berit och Lars-Åke KFUM Mälardalens Nils-Ivar stipendium för sina 
fantastiska insatser för vår klubb! Osu och Tack! 
 
Terminen avslutades som vanligt med graderingar där ett mycket stort antal barn graderade och vi 
fick många nya 10e Kyuare och 11 Monare in i vår klubb. 
Avslutningspasset med Shihan Martin avslutades med en fest av risgrynsgröt, skinksmörgåsar, kaffe 
och pepparkakor. Shihan Martin har även vart adjungerad från TK till att sitta med på alla 
styrelsemöten där han har bidragit med kunskap och framåtanda. 
 
Under Juluppehållet höll klubben många pass för de som inte bara ville äta mat, tack till de 
instruktörer som möjliggjorde detta och alla pass ni genomfört! Osu! 
 
Vi har tappat medlemmar under denna pandemi, mest på barnsidan och vi gör nu allt vi kan för att få 
in fler barn till vår klubb, även detta har Lars-Åke och Berit en stor del i. Barnverksamheten är en 
mycket viktig del i vår klubb då vi får stora bidrag av Stat och kommun som gör att vi kan erbjuda 
sponsring till de som tävlar, till att skicka medlemmar på läger och kurser mm mm. Vi kommer att 
under 2022 och en stund framöver vara väldigt återhållsamma med sponsring till våra medlemmar. 
Vi beslutade även att träningsavgift höjs och betalas av alla som är med och tränar i vår klubb. 
Barnverksamheten har kvar sin låga träningsavgift på 500kr/termin. 
 
2022 kommer att bli ett mycket spännande år med en flytt till nya lokaler innan höstterminen börjar, 
jag räknar med att alla hjälper till med denna flytt så att vi snabbt och smidigt kan köra igång där. 
 
Osu!  
Tidigare tillförordnad ordförande Agneta Kulling 
Peter Simonsson, Ordförande 
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Medlemmar  
Man kan beskriva verksamheten under drygt första halvåret 2021 med ett enda ord PANDEMI precis 

som 2020. Våren var det inte träning i lokalen, men sommarträning genomfördes utomhus. Hösten 

2021 kunde vi åter börja träna i lokalerna efter att Folkhälsomyndigheten lättat på restriktionerna. 

Styrelsen har noga följt rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten. 

Vi kan se att pandemin har påverkat antalet medlemmar i vår förening. 

 

Antal medlemmar i vår förening. 

 2019 2020 2021 

Män 105 85 92 

Kvinnor 33 28 33 

Pojkar 210 145 102 

Flickor 149 83 92 

 

Totalt i klubben  

 497 341  319         

 

Förtroendeuppdrag  

Styrelse  
Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande sammansättning 2021-01-01 – 2021-09-28 

Agneta Kulling   tillförordnad ordförande  

Johan Ingvarsson  kassör 

Åsa Fichtel   sekreterare 

Peter Simonsson   ledamot 

Torbjörn Helmfrid   ledamot   

Ella Elvander    ledamot 

Mattias Willman  suppleant 

Berit Costa    suppleant 

Martin Aparicio   TK, adjungerad 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande sammansättning 2021-09-28 – 2021-12-31 

 

Peter Simonsson  ordförande 

Åsa Fichtel   vice ordförande 

Johan Ingvarsson  kassör 

Agneta Skogh    sekreterare 

Sanne Larsson   ledamot 

Mattias Willman  ledamot 

Simon Eriksson  ledamot 

Lars-Åke Göte   suppleant 

Berit Costa   suppleant 

Martin Aparicio   TK, adjungerad 
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Styrelsen har under perioden 2021-01-01 - 2021-12-31 haft tjugo protokollförda möten. 

 

Styrelsens kommittéer 
Styrelsen har under verksamhetsåret fram till 2021-09-28 haft representanter i följande kommittéer: 

Tekniska kommittén Martin Aparicio-Ordförande TK, Torbjörn Helmfrid, Peter 

Simonsson,  

Barnkommittén Lars-Åke Göthe 

Tävlingskommittén Torbjörn Helmfrid   

Damkommittén Agneta Kulling 

Dojokommittén Markus Bergström    

Festkommittén Agneta Kulling, Åsa Fichtel 

Lokalkommittén Martin Aparicio, Sanne Larsson, Agneta Kulling 

Marknadskommittén Eva Wennman 

Shopansvarig Berit Costa  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret från 2021-09-28 haft representanter i följande kommittéer:  

Tekniska kommittén Martin Aparicio-Ordförande TK, Adam Rogård, Johan 

Freij, Lotta Skytt och Tapani Panula. Peter Simonsson 

adjungerad.  

Barnkommittén Lars-Åke Göthe, Berit Costa och Tommi Kärkkäinen 

Tävlingskommittén Simon Eriksson och Sanne Larsson   

Dam/tjejkommittén Åsa Fichtel, Agneta Kulling och Andrea Back 

Dojokommittén Peter Simonsson och Jonas Wahlström   

Festkommittén Simon Eriksson 

Lokalkommittén Sanne Larsson, Martin Aparicio och Agneta Kulling 

Bidragskommittén Lars-Åke Göthe 

Marknadskommittén Eva Wennman 

Shopkommittén Berit Costa och Lars-Åke Göthe 

Bidragskommitté Lars-Åke 

 

 

Tekniska kommittén  
Under verksamhetsåret har klubben behövt anpassa sig till rådande pandemi, vara mer flexibel och 
lösningsanpassad. Följande typer av träning har vi dock erbjudit våra medlemmar: 
 

- Online pass va Zoom 
- Utomhuspass 
- Corona-anpassade inomhuspass med mindre grupper 
- Sommarpass 
- Pass under juluppehållet 

 
Vidare har tre instruktörsmöten hållits för att koordinera våra instruktörer.  
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Klubben har haft flera graderingar, följande har graderat till högre grader (>4 Kyu/Mon) detta 
verksamhetsår: 
 
1 kyu: 
- Thomas Hedberg 
 
2 kyu: 
- Kian Esfandiari 
- Mattias Lindgren 
- Jörgen Mattlar 
- Mattias Willman 
 
3 kyu: 
- Erik Sarja 
 
4 kyu: 
- Fanny Mathieu 
 
3 mon: 
- Carla Lindström 
- Neo Säfström 
- Matilda Viketoft 
 
4 mon: 
- Herman Baesel 
- Michael Barkfeldt 
- Ludwig Nähl 
- Emelie Mraz 
 
 
Följande instruktörer har gästat vår klubb och hållit pass: 
 
- Shihan Howard Collins 8 Dan  
 
 
Viktiga läger vi har haft deltagande i (deltagande krävs för att behålla graderingsrätt): 
 
- Teknikseminarium (HT) i Örebro 
 

 

Barnkommittén 
Man kan beskriva verksamheten i två olika skeden, dels vårens svarta skugga under pandemin följt av 
en rejäl trendvändning under hösten. 
Vårens aktiviteter blev mycket sönderhackade och det påverkade deltagarantalet negativt, det är 
många år sedan våra träningar var bitvis så klent besökta. 
Då inga graderingar genomfördes under 2020 fanns det ett uppdämt behov vilket trots allt kunde 
tillgodoses då verksamheten så smått började stabilisera sig under senare delen av våren. 
Riskerna för inställningar hängde dock som ett hot och det numera traditionella sommarlägret kunde 
genomföras först innan skolstart. 
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Det fanns ett mycket stort behov av nybörjarkurser barn och vi har under hösten haft 1 grupp 11-14 
år samt 3 grupper 8-10 år med mycket god närvaro.Genomsnittlig var det ca 95 barn som deltog i 
nybörjarpassen varje vecka. 
I de etablerade grupperna var det under en stor del av hösten relativt återhållsamt med deltagandet 
men man kunde klart notera en sakta ökande närvaro från ungefär november månad 
För första gånger har vi genomfört en nybörjargradering efter 1 termin (11-14 år) mot vanligen 2 
terminer 
Graderaren, Sempai Adam Rogård, bedömde att det var ett helt OK försök och vi avser att 
permanenta denna ordning. 
2 tävlingar för barn genomfördes under hösten, den första med få deltagare men med fullgott utfall 
för våra egna tävlanden och fullgod träningen för klubbens domare. 
Tävling 2 var en mer ”normal” vad avser deltagarantal 
Stort tack till alla som så stark bidrog till tävlingarnas lyckade genomförande. 
Hade vi kunnat vara kvar i våra nuvarande lokaler hade framtiden sett mycket ljus ut. 
Medan hösten 2021 mer har präglats av ”hur expanderar vi barnverksamheten efter flytten till de 
nya lokalerna?” så kommer vårens verksamhet att kännetecknas av att söka implementera de ideèr 
som faktiskt finns. 
Potentialen här är enorm men den bygger mycket på att vi näst intill måste fördubbla antalet 
barninstruktörer. 
Häri ligger denna verksamhets största utmaning. 
 

 

Tävlingskommittén   
Sammanfattning 

Tävlingsåret 2021 har inneburit många utmaningar för klubbens tävlande, seniorer och juniorer, kata 
som kumite utövare. Under 2021 ställdes, liksom under 2020, många tävlingar in på grund av Corona 
vilket innebär att träningen saknat kortsiktiga mål som kan vara viktigt för att utvärdera och 
uppehålla träning.  Vidare har många yngre tävlanden förlorat sina möjligheter att träna både kata 
och kumite och den kumiteträning som skedde under året  fram till hösten skedde utan kontakt.  Att 
bibehålla motivation och  träningsmoral  trots utebliven gemensam träning, utan att ha konkreta 
kortsiktiga mål och utan att ha kontakt under kumitepassen har varit svårt för samtliga. När 
tävlingarna sedan kommit igång har man fått börja om på nytt med nervositet hantering och så 
vidare. Resultatet har tyvärr varit ett stort bortfall av yngre utövare och för de som tävlar har man 
behövt börja om med sin nervositetshantering och så vidare. Trots detta har klubben lyckats både 
delta och prestera i de få tävlingar som hållits. Bland de större prestationerna finns ett brons från 
Junior EM av Ellen Johnsson, en guldmedalj på 1st online kata  och  guld samt ett domarnas pris från 
SM.  
 
Analys av de senaste EM och andra tävlingar som Carpatia visar att kraven på en tävlande idag 
sträcker sig längre än mits och kumiteträning i dojon. Internationellt syns resultatet av medvetna 
konditions och styrkesatsningar. För att klubbens tävlande skall stå sig internationellt har man under 
2020 och 2021 satsat extra på att få klubbens tävlande att styrketräna och ha en plan för sin 
konditionsträning. Resultatet av denna satsning hoppas vi se under 2022. 
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Redovisning av samtliga Tävlingar 

Tävlingar Kumite 

Örebro Challange Cup 29e maj 

En tävling där man ordnat några få utmanarmatcher. Sempai Ella Elvander vann sin match på ippon. 

Fanny ställdes mot tvillingarna Ronja och Sabine från Luleå. Båda motståndarna vägde ca 10 kg mer 

och trots bra matcher tvingades Fanny acceptera wasari i båda matcherna.  

 

Coach: Torbjörn Helmfrid 

 

Stora Höga Open 25e September 

Carla tog hem ett brons på höstsäsongens första tävling.  

 

Coach: Sempai Torbjörn Helmfrid och Fanny Mathieu 

 

SM  25e September 

På SM representerades klubben av:  

Philippa Odenbring, Ellen Johnsson, Sebastian Eriksson, Sanne Larsson, Simon Eriksson, Mattias 
Lindgren. Sammanlagt presterade man på topp och tog hem 2 brons, 1 silver och 1 guld samt 
domarnas pris som delades ut till Sebastian Eriksson.  

Coach: Sempai Torbjörn Helmfrid och Fanny Mathieu 

 

Swedish Junior Open - 30e  Oktober  

Som enda representant från Uppsala tog Carla hem ett silver efter tre hårda matcher mot större 

motståndare.  

Coach: Simon Eriksson 

 

EM U16 Rumänien 

Ellen Johnsson blev under hösten 2021 uttagen till juniorlandslaget och gjorde i November sin 

landslagsdebut på U16 EM i Rumänien. Ellen mötte i sin första match en bulgariska och vann på 

flaggor efter full tid, en klassisk arbetsseger. I match nummer två vann hon mot en ukrainska efter 

första ronden, även där en arbetsseger. I semifinalen fick hon dock en välplacerad spark mot huvudet 

som gav motståndaren poäng, Ellen fortsatte att dominera matchen men på grund av 

poängövertaget vann polskan. Ellen återvände dock hem från sin debut med ett EM brons till Sverige 

och klubben.  

 

Coach: Torbjörn Helmfrid 

 

European Cup - Litauen 

För damer råder det en europeisk uttagning för deltagande i World Cup. För att fylla de sista 

platserna på World Cup i september 2022 hölls en uttagningstävling där vinnaren i varje viktklass fick 

en plats. Sanne Larsson deltog men höll tyvärr inte hela vägen. I semifinal mötte hon Anete från 

Litauen och förlorade på domarröster. Ett brons även på denna tävling.  
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Coach: Simon Eriksson 

 

Tävlingar Kata 

The 1st online world kata cup for clubs 27e Februari 

Från klubben deltog Shihan Andreas Tampe, Sensei Torbjörn Helmfrid, Sempai Adam Rogård samt 

Sempai Ella Elvander. Trots väl utförda kator stod endast Shihan Andreas på prispallen efter dagens 

slut, en välförtjänt förstaplats.  

 

Okawa Cup Kungälv 6e November.  

Uppsala representerades av Alexander Ahlén och Phi Odenbring  på Okawa Cup idag i Kata. 

Alexander tog hem förstaplatsen efter att ha vunnit sina 3 matcher på ett mycket övertygande 

sätt.Philippa tog hem en andraplats efter 2 väl utförda kator. 

 

Coach: Adam Rogård  

 

Dojokommittén 
Året började med att vi städade hela budohuset. Eftersom vi inte fick vara i stora grupper p g a 
pandemin delade vi upp städningen på olika mindre grupper. Det blev fint som alltid! Tack alla som 
städade sina stationer!  
   
Vi var en del som under året underhöll det som gick sönder och behövde fixas. 
Rensning av rabatterna i somras när det såg ut som en djungel utanför och rensning av avlopp i 
duscharna vid flera tillfällen.  
 
Bastudörren och ytterdörren har reparerats.  
Bänkarna i entrén har lagats. 
Vågen på herrarnas har fått nya skruvar så den fungerar.  
 
Ventilationen fick fnatt ett tag men även det fick vi styr på.  
 
Det ska bli skönt med en nybyggd lokal. Förhoppningsvis blir det lite färre reparationer för en stund.  
 
 

Festkommittén  
17 december hade vi julavslutning bestående av ett träningspass med efterföljande grötmiddag med 

rolig tävling och prisutdelning. 

 

 

Damkommittén 
8 mars på internationella kvinnodagen inbjöds Karatetjejerna att delta på en inspirationsföreläsning 
med Carolina Klüft. 
 
Glädjande kan meddelas att ca 50% av nybörjarna i vuxengruppen ht-21 var kvinnor! Målet blev att 
se till att de stannar i klubben och fortsätter träna. 
 

https://www.facebook.com/groups/211340472221423/user/100008526965833/?__cft__%5B0%5D=AZU2Gwbz9830y8Seyec-Th9bn20vmpP0k9bsduMFa7umtTyw5bs8vKvY7qR8cNP2cZgNM8R1izOe7yKzu6_a2Lmi0FNedKMf80bOfuyG_sm00tp--7bX65PeECEXf0Eltom-F0kGuLqMgvuFRNcpav-MCa4uVggsohRq6Nk8gUZTLTXpsWFziXkiDL6eOl2XKbg&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/groups/211340472221423/user/100008526965833/?__cft__%5B0%5D=AZU2Gwbz9830y8Seyec-Th9bn20vmpP0k9bsduMFa7umtTyw5bs8vKvY7qR8cNP2cZgNM8R1izOe7yKzu6_a2Lmi0FNedKMf80bOfuyG_sm00tp--7bX65PeECEXf0Eltom-F0kGuLqMgvuFRNcpav-MCa4uVggsohRq6Nk8gUZTLTXpsWFziXkiDL6eOl2XKbg&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/groups/211340472221423/user/100039433460521/?__cft__%5B0%5D=AZU2Gwbz9830y8Seyec-Th9bn20vmpP0k9bsduMFa7umtTyw5bs8vKvY7qR8cNP2cZgNM8R1izOe7yKzu6_a2Lmi0FNedKMf80bOfuyG_sm00tp--7bX65PeECEXf0Eltom-F0kGuLqMgvuFRNcpav-MCa4uVggsohRq6Nk8gUZTLTXpsWFziXkiDL6eOl2XKbg&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/groups/211340472221423/user/100039433460521/?__cft__%5B0%5D=AZU2Gwbz9830y8Seyec-Th9bn20vmpP0k9bsduMFa7umtTyw5bs8vKvY7qR8cNP2cZgNM8R1izOe7yKzu6_a2Lmi0FNedKMf80bOfuyG_sm00tp--7bX65PeECEXf0Eltom-F0kGuLqMgvuFRNcpav-MCa4uVggsohRq6Nk8gUZTLTXpsWFziXkiDL6eOl2XKbg&__tn__=-%5DK-R
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Vi har påbörjat ett projekt att ordna event för tjejerna men det är skjutet på vårterminen 2022. 
 
IrisStipendiet är sökt för lägerverksamhet för Karatetjejerna, nu håller vi tummarna att vi får det  
tilldelat till oss. 
 
 

Lokalkommittén 
I den detaljplanering som vunnit laga kraft i oktober 2021 finns planer för nya lokaler för kampsport 

verksamheten och samlingslokaler i området. Man har under året försökt kontakta nuvarande ägare 

för att  se vilka planer som finns för byggnaden, för verksamheten och vilken hyra som kan vara 

aktuell i eventuella nya lokaler utan att fått några svar. Stadsförvaltningen hade inte fått in någon 

ansökan om rivning och nybyggnation den 13 januari 2022.  

 

Kontraktet som klubben sitter på är dock fortfarande uppsagt och även om nya lokaler kan planeras i 

samma område var hyreskostnadsangivelserna som kommunicerats i tidigare skede väldigt höga. 

Vidare skulle klubben behöva flytta sin verksamhet under de år som nybyggnationen pågår. Under 

hösten 2021 fortsatte därför arbetet med att hitta nya lokaler. 

Arbetet har gått långsamt då klubben är en ideell verksamhet och därav är momsfri, majoriteten av 

fastighetsägarna har inte velat hyra ut till en momsfri verksamhet.  

 

Kommittén samt styrelsen undersökte möjligheten att hyra lokal på följande adresser under hösten 

2021.  

- Kungsgatan 70 

Lokalen låg mycket centralt i Coloramas gamla lokaler. Det fanns ett stort renoveringsbehov 

samt frågetecken på om den nedgångna källaren behövde ingå i ett eventuellt hyresavtal. 

Mäklaren kunde inte ge besked om hyresperiod, avgifter och så vidare. Efter att mäklaren 

inte svarat och återkopplat under flertalet veckor beslutades det att överge Kungsgatan 70.  

- Pumphuset, Munkgatan 1 

Möjligheten söktes via kommunen men fick avslag pga. att vi var en ideel verksamhet. 

- Rapsgatan 33 

På rapsgatan 33 byggs en ny fastighet för olika typer av verksamheter, dock ingen som 

konkurrerar med klubbens. Under hösten fick klubben ett erbjudande om en lokal i denna 

nya fastighet. Erbjudandet gällde bland annat:  

 

- Lokal en trappa upp (hiss finns) 
- Lokalen byggs efter önskad riktning 
- Storlek 500-750kvm 
- En hyra på  
- Parkering 

- Bussförbindelser  

- ICA MAXI Gnista 5 min bort 

 

Efter mycket funderande och bläddrande bland annonser och siffror kom styrelsen fram till att valet 

stod mellan att välja denna lokal och att titta vidare.  
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Fördelar med lokalen:  

- Nybyggd lokal som formas efter våra önskemål 

- Närhet till Bolands city, fördelar för vår barnverksamhet där föräldrar kan lämna sina barn, 

handla och därefter hämta dem.  

- Stadsdelen växer och inom några år är det förhoppningsvis en centralare del av Uppsala 

- Hyran är överkomlig i dessa nya lokaler där klubben kan växa obehindrat 

- Klubben kan nå ut till” nya grupper” 

- Med 2 stora dojos  och ett större gym/uppvärmningsyta kan klubben expandera, hålla läger 

och skapa nya möjligheter för medlemmarna.  

 

Nackdelar med lokalen 

- Vi flyttar från norra Uppsala som varit klubbens område  

- Vi flyttar till ett område som inte ännu inte är färdigbyggt med färre bostäder i närområdet 

- Vi kan tappa medlemmar som valt vår klubb pga. “bekvämlighet avstånd” 

- Klubbens ekonomi har präglats av överskott de senaste åren, detta överskott kommer 

troligtvis inte att existera i samma utsträckning de första åren i den nya lokalen 

 

Styrelsen tog beslut i december om att satsa på lokalen på rapsgatan 33.  

I skrivande stund är inte kontrakt påskrivet och ritningar inte färdiga och därmed inte heller hela 

kostnadsbilden helt klar men av det som framgått initialt har klubben en tillräckligt god ekonomi att 

flytta och goda förutsättningar att växa som klubb.  

 

Maknadskommittén 
Under verksamhetsåret har klubben marknadsförts på sociala medier, främst Facebook och 

Instagram. 

En Photoshoot anordnades under sommaren med hjälp av Simon Eriksson för att ta nya bilder till 

reklammaterial. Denna kan dock behöva göras om då ljuset inte blev så bra. 

Nya affischer och flyers har designats för nybörjarstart och öppet hus. I samband med terminsstart 

ht-2021 anordnades även en annonsering där flertalet medlemmar hjälpte till att sätta upp affischer i 

staden. 

USP:ar (Unique Selling Points) har tagits fram. 

 

Shopen   

Klubben har en shop som säljer profilkläder, skydd och Gi till sina medlemmar. 

Normalt så inventerar vi fyra gånger per år, men 2021 så inventerade vi 2 gånger. 

Försäljningen var låg de första månaderna, men blev bättre i maj och december då vi sålde en del Gi 

inför graderingarna. 
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Vi hade även shopen öppen efter graderingarna då många av de graderade passade på att köpa 

profilkläder och skydd 

September-terminsstart, var också en bra månad vad gäller försäljning av Gi och skydd. 

2021 beställde vi varor till en summa av 42 290kronor. 

Summa försäljning 2021 var 103 185 kronor. Graderings- och tävlingsavgifter är borträknade. 

Vi minskade vårt lager som blivit kvar på grund av låg försäljning från tidigare corona år. 

 

Övriga funktionärer  
Webmaster   Eva Wennman  

Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt under verksamhetsåret. 

 

Läger 
P g a rådande pandemi, så har det inte varit några läger 2021. 

 

Revisorer 
Under verksamhetsåret 2021-01-01 – 2021-09-28 har Uppsala Kyokushin Karate haft en revisor, 
P-G- Lindberg, samt en revisorssuppleant, Karl-Johan Andrén. 
Under perioden 2021-09-28 – 2021-12-31 har Uppsala Kyokushin Karate haft en revisor, P-G Lindberg 
samt en revisorssuppleant, Mats Hägglund. 
 

 

Valberedning  
Valberedning har under verksamhetsåret från årsmötet 2021-09-28 bestått av Shihan Martin 
Aparicio, Sempai Ella Elvander och Agneta Kulling.   

 

Ekonomi  
Se separat dokument.  

 

  

 

 


